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W dzisiejszym fragmencie Ewangelii, Chrystus posyła Apostołów do pracy apostolskiej: „Idźcie i głoście Ewangelię”. Zbliżające się

wakacje są doskonałą okazją do tego, aby każdy z nas wziął sobie do serca te słowa Chrystusa. W najbliższy piątek Zakończenie Roku

Szkolnego. Msza św. dziękczynna o godz. 8.00. Zapraszamy Dzieci, Rodziców i Nauczycieli do wspólnego dziękczynienia za miniony

Rok Szkolny. Na czas wakacji szkolnych i urlopów, wszystkim urlopowiczom życzymy dobrego, udanego i bezpiecznego wypoczynku.

Przypominamy, że w czasie wakacji nie będzie specjalnej Mszy św. z udziałem dzieci . Na Mszę św. o godz. 10.30 zapraszamy

wszystkich. Przy okazji rozpoczęcia wakacji przypominamy wymagania liturgiczne, dotyczące stroju i ubrania w kościele . Nasz strój w

kościele, nawet w bardzo upalne dni, powinien być godny, podkreślający szacunek dla świętego miejsca i szacunek dla misterium w

którym uczestniczymy. Kategorycznie zabrania się przychodzenia do kościoła w szortach czy ubraniu wakacyjnym. Dotyczy to również

dzieci i młodzieży. Odwiedzając w czasie wakacji różne ciekawe miejsca w Polsce czy na świecie, nie zapominajmy o tym aby wstąpić

do napotkanych kościołów na modlitwę. W piątek wypada Dzień Ojca. Naszą modlitwą obejmiemy wszystkich ojców z naszej

Wspólnoty Parafialnej. Życzymy aby godnie i z miłością wypełniali swoje obowiązki w codziennych staraniach o własne rodziny. Przy

tej okazji dziękujemy Panom z Parafialnego Klubu Ojca za całoroczną pracę na rzecz naszej Wspólnoty Parafialnej oraz za organizację

Męskiego Różańca w każdą Pierwszą Sobotę Miesiąca. W najbliższą sobotę o godz. 11.00, Ksiądz Biskup Grzegorz Suchodolski udzieli

Sakramentu Bierzmowania naszej młodzieży. W sobotę po wieczorowej Mszy św. będzie ognisko kończące rok pracy formacyjnej dla

KSM, ministrantów starszych i młodszych oraz dla scholanek. W przyszłą niedzielę wypada  Rocznica Bitwy Majora Zenona pod

Jeziorami. Msza św. polowa w Jeziorach o godz. 11.00. Na uroczystości zaprasza Burmistrz Miasta i Gminy oraz Konna Straż Ochrony i

Tradycji. Przyszła niedziela to również Ostatnia Niedziela Miesiąca. Ofiary, które złożymy na tacę, przeznaczone będą na prace

gospodarcze w parafii i na cmentarzu. W ostatnim czasie na naszym cmentarzu, nasiliły się kradzieże oraz uszkodzenia pomników .

Zgłosiliśmy już ten problem na Policję i do Straży Miejskiej. Niemniej jednak, każdy odwiedzający cmentarz niech zwróci baczniejszą

uwagę na osoby, które nie przychodzą na cmentarz aby się modlić. Każdy z nas może być okradziony, zwróćmy baczniejszą uwagę na

takie osoby. Wygląda na to, że prace nad założeniem monitoringu na cmentarzu muszą przyspieszyć. Dzisiaj wychodząc z kościoła

możemy złożyć dobrowolną ofiarę do skarbonek na Katolicki Uniwersytet Lubelski. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty

parafialnej odeszli do wieczności: Teresa Kucewicz i Mieczysław Wróbel. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie... Dzieciom,

Młodzieży i urlopowiczom jeszcze raz życzymy udanego wypoczynku i przypominamy, że nie ma wakacji ani urlopu od modlitwy i

niedzielnej Mszy św.
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